
 

JP „Vodovod“ d.o.o.   Bihać  
Ivana Frane Jukića 13,  77000 Bihać, Bosna i Hercegovina 
Općinski sud u Bihaću –Matični broj subjekta upisa : 1 – 5083 - 00 
Identifikacijski broj: 4263372080006    PDV broj: 263372080006 
Web adresa: www.vodovod-bihac.ba e-mail: vodovod@vodovod-bihac.ba 
Telefon:   +387 37 318-250   /   +387 37 318-257    Fax: +387 37 350-614 

 

 

 

                                   BBI banka: 1414010000597582       UniCredit bank: 3385002206136394 
                                   Union banka: 1020220000044147              SPARKASSE: 1990450002849327 
                                   Raiffeisen bank: 1610350019300035      NLB banka: 1322602013235316 

  
 

UPRAVA DRUŠTVA 
Datum: 11.12.2019.godine  
Broj: 01-3399-2/19 
 
  
Na osnovu člana 14. stav 1., člana 18. stav 1. i člana 25. Zakona o javnim nabavkama BiH 
(„Sl.glasnik BiH“, broj 39/14), Plana javnih nabavki za 2019. godinu i člana 70. Statuta JP 
“Vodovod“ d.o.o. Bihać, (Službeni glasnik Grada Bihaća, broj 7/15), Uprava JP “Vodovod“ 
d.o.o. Bihać na sjednici 27/19 održanoj dana 11.12.2019. godine donosi: 
 
 

O D L U K U 
o pokretanju postupka javne nabavke usluga – Usluge zaštite ljudi i imovine za 

2019./2020.godinu 
 

Član 1. 
Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke usluga – Usluge zaštite ljudi i imovine za 
2019./2020.godinu. 
 
Procijenjena vrijednost javne nabavke (bez PDV-a) iznosi 12.000,00 KM (slovima: 
dvanaesthiljadaKM). 
 
Za provođenje javne nabavke osigurana su sredstva u Planu nabavke roba, radova i usluga JP 
“Vodovod“ d.o.o. Bihać za 2019. godinu. 
 
Javna nabavka će se provesti putem konkutentskog postupka u skladu Zakona o javnim 
nabavkama BiH i podzakonskim i internim aktima. 
Evidencijski broj nabavke je U-3.  
 

Član 2. 
Tenderski dokument sačinit će Komisija za javne nabavke imenovana Rješenjem Uprave JP 
“Vodovod“ d.o.o. Bihać, broj: 01-3398-9/18 od dana 12.12.2018. godine. 
 

Član 3. 
Kriterij za dodjelu ugovora je najniža cijena tehnički ispravne ponude. 
 

Član 4. 
Djelokrug rada Komisije za javne nabavke je utvrđen Pravilnikom o uspostavljanju i radu 
komisije za javne nabavke (Službeni glasnik BiH, broj: 103/2014). 
 
 
 
 

 

http://www.vodovod-bihac.ba/
mailto:vodovod@vodovod-bihac.ba


 

 

                                   BBI banka: 1414010000597582       UniCredit bank: 3385002206136394 
                                   Union banka: 1020220000044147              SPARKASSE: 1990450002849327 
                                   Raiffeisen bank: 1610350019300035      NLB banka: 1322602013235316 

 
2 

Član 5. 
Postupak će se provesti za nabavku usluge – Usluge zaštite ljudi i imovine za zgradu Uprave 
Preduzeća, na adresi Ivana Frane Jukića bb, u vremenu od 7:00 do 15:00 sati – sedam dana u 
sedmici. 
 

Član 6. 
Zadužuje se Služba pravnih, općih i kadrovskih poslova da izradi nacrt Ugovora koji će se 
zaključiti sa najpovoljnijim ponuđačem, te isti dostavi Komisiji za javne nabavke u roku od 8 
dana od dana donošenja ove Odluke. 
 

Član 7. 
Oduka stupa na snagu danom donošenja.   
                                                                                 
  

 

                                                                                                      

Predsjednik Uprave Društva 
                                                                                                             Felić Damir, dipl. ing. saobraćaja  
                                                                                                                                             i komunikacija   

 
                                                                                                                              _________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Komisiji za javne nabavke 
- Službi pravnih, općih i kadrovskih poslova 
- Službi za financijsko-računovodstvene polove 
- Odjel interne revizije 
- Sektor za tehničke poslove 
- a/a Uprave 
- a/a Preduzeća 
- Članovima Uprave (3x) 

 

 
 


